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XXXI. Die Ritter Gebhard und Heinrich von Alvensleben uberlassen das
Dorf Boddenstedt der Stadt Salzwedel, am 26. August 1321.
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XXX, Die von Nlvensleben veryihten gegen bad Klofter Scidningen auf den fernern Genuf
ped Bebnten 3 Sollingen, am' 3. Augujt 1319.

Nos Fredericos, Gheuehardus et Heynricus, milites, de Aluensleune, re-
cognolcimus prefentibus lucide proteftantes, quod nos ab honorabilibus viris fiue dominis prepofito
et conuentu S. monalterij beati Laurentij in Scheninge emimus froctus totalis decime in campis
Solinghe, exempta decima animalium, que vulgariter Smal thegede dicitur, fructus hujusmodi
decime XI annis fuftulendos, quos fructus fex annis [ultulimus, fructus vero quingue refiduorum an-
nporum pretactis dominis prepofito et conuentui vendendo dimifimus pro LXXX marcis argenli Sten-
dal. Nichilominus nos et noftri heredes legilimi [upra hujusmodi decima atque fructibus renuncia-
tionem fine repudium facimus predictis in fepedicia decima in nullo impediendo. Preterea nos
Fredericus, Gheuehardus et Heynricus prefali proteltamur, quod nos quemcunque vel
quoscunque gui hanc decimam a predictis emendo comparauerint in nullo impedire volumus fed
magis promouere. In cujus rei tefllimonium prefentem literam noliris figillis fecimus figillare. Da-
tum et actum anno domini M°. CCC®. XIX°. in craltino . . . . Beali Stephani.

exdew's Dipl. 1L, 439, kko.

XXXL Die Ritter Gebhard b Heinvidh von Alvensleben tiberlajjen dad Dorf Bibbenfiedt
ber Gtabt Salzwedel, am 26. Auguft 1321.

Nos Geuehardus et Henricus de Aluen(leue, milites, recognofcimus prefentibus
omnibus prefens [criptum viluris cupimus et volumus effe notum, Quod. nos honorabilibus viris et
difcretis Confulibus civitatis Soltwedele preflenti littera refignamus villam Bodenftede cum
omnibus prouentibus, fructibus et redditibus, iurisdictione alque iure eiuldem ville, Geut ea villa
iore hereditario per noftros parentes [alutaris recordationis hereditata in nos deuoluta exflitit et
ficut eam villam habuimus ufque in hunc diem, facientes prefentibus refutationem [uper prefata
villa, redditibus et prouentibus univerfis. In huius rei euidentiam prefentem litteram nofuris figillis

fecimus roborari. Dalum Veuelinge, anno domini M°. CCC®. XXI°. quarta feria poft feftum
Bartholomei apoftoli.

®exifen's Dipl I, 306, 307., Cod. VII, 456,
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